
Extrato por período 


Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUN PREV MUN SO
Agência: 1433 /
Produto: 006 /
Conta: 00000099-6



Emitido em 

04/09/2023 - 08:45:36

Lançamentos de
31/08/2023
à
01/08/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/08/2023 01/08/2023 630760 TAR CX PRG -306.46 95217.91

02/08/2023 02/08/2023 144541 ENVIO TED -1320.00 93897.91

02/08/2023 02/08/2023 146279 ENVIO TED -10813.10 83084.81

02/08/2023 02/08/2023 147521 ENVIO TED -384.22 82700.59

02/08/2023 02/08/2023 148075 ENVIO TED -156.00 82544.59

02/08/2023 02/08/2023 214370 ENVIO TEV -4283.18 78261.41

02/08/2023 02/08/2023 214370 ENVIO TEV -988.13 77273.28

02/08/2023 02/08/2023 144541 DOC/TED
INTERNET -11.00 77262.28

02/08/2023 02/08/2023 146279 DOC/TED
INTERNET -11.00 77251.28

02/08/2023 02/08/2023 147521 DOC/TED
INTERNET -11.00 77240.28

02/08/2023 02/08/2023 148075 DOC/TED
INTERNET -11.00 77229.28

03/08/2023 03/08/2023 100000 CRED TED 369.60 77598.88

03/08/2023 03/08/2023 100000 CRED TED 676.77 78275.65

03/08/2023 03/08/2023 109825 DEVOL TED 1074.00 79349.65

03/08/2023 03/08/2023 000000 DEB.AUTOR. -45027.32 34322.33

03/08/2023 03/08/2023 108392 ENVIO TED -1169.19 33153.14

03/08/2023 03/08/2023 109569 ENVIO TED -957.94 32195.20

03/08/2023 03/08/2023 109825 ENVIO TED -1074.00 31121.20

03/08/2023 03/08/2023 310150 ENVIO TEV -2228.60 28892.60

03/08/2023 03/08/2023 108392 DOC/TED
INTERNET -11.00 28881.60

03/08/2023 03/08/2023 109569 DOC/TED
INTERNET -11.00 28870.60

03/08/2023 03/08/2023 109825 DOC/TED
INTERNET -11.00 28859.60



Lançamentos de
31/08/2023
à
01/08/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

04/08/2023 04/08/2023 117007 ENVIO TED -1074.00 27785.60

04/08/2023 04/08/2023 117007 DOC/TED
INTERNET -11.00 27774.60

07/08/2023 07/08/2023 449978 APLICACAO -35846.13 -8071.53

07/08/2023 07/08/2023 100000 CRED TED 8071.53 0.00

31/08/2023 31/08/2023 445385 APLICACAO -20000.00 -20000.00

31/08/2023 31/08/2023 445474 APLICACAO -18883.28 -38883.28

31/08/2023 31/08/2023 445435 APLICACAO -30000.00 -68883.28

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 14960.94 -53922.34

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 143403.23 89480.89

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 91191.31 180672.20

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 26074.81 206747.01

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 18664.47 225411.48

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 42192.01 267603.49

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 9783.85 277387.34

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 5613.65 283000.99

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 3331.86 286332.85

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 49126.14 335458.99

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 739.20 336198.19

31/08/2023 31/08/2023 100000 CRED TED 4804.80 341002.99

31/08/2023 31/08/2023 630760 DB SALARIO -341002.99 0.00


